
UCHWAŁA NR XXII/124/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Giby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 , 1579, 1948 z 2017 r., poz. 730 i 935) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r., poz. 1189), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Giby, stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Gminy Giby z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Giby w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 5. Nauczycielom o których  mowa w ust. 1 pkt.1 przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie od 
400 złotych  do 2000 złotych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 08D99D41-F1D9-4D7C-8F0B-3906E96AE2EC. Podpisany Strona 1




